

Hove-Nielsen Holding ApS

CVR-nr. 30 82 11 49

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.



Henrik Hove-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hove-Nielsen Holding ApS Birke Alle 6 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 30 82 11 49
	Stiftet: 3. september 2007
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Hove-Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Advokatforbindelse	Advodan Grønnegade 17 H 7900 Nykøbing Mors
Dattervirksomhed	Paintball Østjylland ApS, Randers

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.752 kr. mod -3.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.670 kr. mod -125.594 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Retablering af egenkapitalen og fortsat drift

Som følge af flere års negative resultater har selskabet tabt hele egenkapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres ved fremtidig positiv indtjening.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. En betingelse herfor er, at de nuværende kreditfaciliteter bevares, samt at selskabet får overskudsgivende drift.

Ledelsen forudsætter, at de nuværende kreditfaciliteter videreføres samt, at selskabet vil generere overskud i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-3.752	-3.876
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat	-8.918	-71.452
Andre finansielle indtægter	0	2.618
Andre finansielle omkostninger	0	-52.884
Resultat før skat	-12.670	-125.594
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.670	-125.594
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.670	-125.594
Disponeret i alt	-12.670	-125.594

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i dattervirksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.309</u>	<u>36.978</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.309</u>	<u>36.978</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.309</u>	<u>36.978</u>
	Aktiver i alt	<u>1.309</u>	<u>36.978</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	-266.489	-253.819
	Egenkapital i alt	-66.489	-53.819
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	54.245	45.327
	Hensatte forpligtelser i alt	54.245	45.327
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	31.919
	Anden gæld	13.553	13.551
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.553	45.470
	Gældsforpligtelser i alt	13.553	45.470
	Passiver i alt	1.309	36.978
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Retablering af egenkapitalen og fortsat drift

Som følge af tidligere års negative resultater har selskabet tabt hele sin egenkapital, der er negativ. Ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres ved fremtidig positiv indtjening.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. En betingelse herfor er, at de nuværende kreditfaciliteter bevares, samt at selskabet får overskudsgivende likviditet.

Ledelsen forudsætter, at de nuværende kreditfaciliteter videreføres samt, at selskabet vil generere overskud i de kommende år.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Kapitalandel i dattervirksomhed

Kostpris 1. januar 2012	275.625	275.625
Kostpris 31. december 2012	275.625	275.625
Nedskrivninger 1. januar 2012	-320.952	-252.118
Årets resultat efter skat	-8.918	-71.452
Årets tilbageførsler på afgang	0	2.618
Opskrivninger 31. december 2012	-329.870	-320.952
Overført til hensatte forpligtelser	54.245	45.327
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	54.245	45.327
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	0	0

Dattervirksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Paintball Østjylland ApS	Randers	100 %

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	200.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>75.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-253.819	-293.225
Forhøjelse som følge af gældskonvertering	0	165.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.670</u>	<u>-125.594</u>
	<u>-266.489</u>	<u>-253.819</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		